
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS. TIPO: MENOR PREÇO. A Comissão
Permanente de Licitação, da Prefeitura Municipal de Tabaporã- MT, torna publico aos interessados que o Pregão
Presencial n° 28/2016, cujo Objeto é: Contratar empresa do ramo para registro de preço para futuro e eventual contratação
de serviço para reparos de pintura e funilaria nos veículos e maquinários da Secretaria de Obras e Educação do Município.
Cuja abertura se deu as 08:30hs local do dia 20/10/2016 e sagrou-se vencedora do  lote 01 valor de R$ 58.980,00 e lote  02
valor de R$ 63.690,00 a  empresa, E. A. DE ARAUJO-MANO TINTAS-ME, CNPJ nº. 18.414.749/0001-40, Cidade de
Tabaporã-MT. Tabaporã, 20 de Outubro de 2016. Antonio B Mota.  Pregoeiro

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO E RESPECTIVO PROCEDIMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2016 O
Prefeito Municipal de Tabaporã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e estando de conformidade com
a legislação pertinente, RATIFICA á presente Dispensa de Licitação enquadrada no Inciso IV, do Art. 24, da Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, e na justificativa apresentada pela Secretaria de Obras e Serviços Urbanos do
Município nº 881/SMS/2016 e ainda com base no Parecer Jurídico exarado pela Douta Assessoria Jurídica do Município,
para que se proceda à contratação da empresa: D E MOCELIN-ME, inscrita no CNPJ nº 14.222.781/0001-73, para prestar
serviços de fornecimento de madeira serrada, nos termos da solicitação da Secretaria de Obras e da proposta apresentada
pelo valor total de R$ 217.000,00 (duzentos e dezessete mil reais), correndo tal despesa á conta específica constante da
Lei Orçamentária do Município de Tabaporã, Estado de Mato Grosso, para o Exercício Financeiro de 2016. Prefeitura
Municipal de Tabaporã-MT, em 20 de Outubro de 2016. PERCIVAL CARDOSO DE NOBREGA Prefeito Municipal

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 698e22e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:02:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




